49

400

Viginti publicis in anno millefimo Sexcentesimo Quingentesimo Quarto ab Universa Communitate eiusdem oppidi collecti et exacti neq. ad fisci regni nec ad manus Duci Basilii Wozzyci Camerarii Terris et Ducalibus protunc curiamdem Patrimonium non extraditioni imo penes se detentio ad officium processu impetrata ac demum per varias Litis in Partibus in Ducibus Publicis Regni Lublinensi dependens. Item unum de processu quous ipsa p. d. Sanitionis perpetua eius publicatio sic in officio presenti obtenta et publicata Decretis quibusvis tan re spectu faciendis Executionis quam quovis alio modo in eadem curia prodatis et obtentis et in quovis puncto et gradu Litis ad hunc actus presentis dependens quietant emittant liberos et absolutos perpetuo provertiant causam prefatam totumq. antecedent et subsequentem Processum Decreta ipsa q. p. d. n. perpetua Sanitionis cum illius publicatione curia p. d. n. obtent. capiant mortificiant et annihilant ab ipsis posteris atq. profanis personis omnibus ratione q. n. s. o. r. u. m. o. i. u. m. p. p. e. t. u. u. m. i. m. p. o. n. e. n. t. i. s. i. l. e. n. t. i. u. m.

# Sielecki Sozanskiemu Cedit

Comparens personam Officis curiae p. d. n. i. b. y. castro Capitan Premyslan Nobili Henji Videli Conzigi Janus mente et corpore exiit a Terris Verbis Litis Litis donibus suis quibusvis propriis et competenti reidendo Presenti vero Capitan Premyslan Ludovici quo ad actum presentem attinet se cum hereditibus ac bonis suis q. n. t. o. n. i. b. u. s. o. r. a. t. i. s. et alienare reos porandos atq. subyectorum dampnare publice ac per capite sua recognovit. Quia ipse de omni et cetero iure suo in scripto videlicet de Satisfactione offerenti castro Premyslan d. l. i. Re. cognovit per Nobilem Fedku Sielecki. Quia et per actus offerenti super sua nam viginti floren polon modo obligatus fuit et recognita atq. in bonis ipsius propriis et hereditariis videlicet Duce Kwiecieda v. Wiczow druga na Wod. ad in Nilla Sieleci Terra et septima p. d. n. s. e. n. t. i. p. r. e. s. e. n. t. i. d. i. e. n. s.

110

sciens concessit ad solvendum a se curato non de ipsa Summa  
 liquidam florentinam borsis, supra scriptis eodem iure Summa cum  
 maiori pro maiori Summa bonis proprietate competenti et pro  
 rogatione quavis omnibus et singulis Inscriptis prodictis con-  
 ditionibus quavis clausulis articulis verbis legantibus ac nec aliis  
 in contrarium omnibus Summis quibus et bonorum supra scriptorum  
 Summa eadem onerata et aliis fructibus proventibus reditu-  
 bus emolumentis omnibus obventuribus attinentibus et pertinentibus  
 generaliter Universis nihil ex praemissis unius domini proprietate  
 accensis competentes et pro rogatione pro se Recognoscere et  
 susceptis aut quocumque alio nomine seu exiptione vel  
 proinde quibus omnibus et singulis personis Recognoscere tenentur  
 tunc et postea quibus concernentibus ac eadem remaneant  
 hanc ex nunc et de facto Nobili Paulo Sorani eiusque posteris  
 (acceptis pro praemissis plenaria et sufficienti satisfactio-  
 ne) et hanc et de facto propterea et Conducendo  
 presentibus Omnes et integram Summam sibi ad praemissa servi-  
 tione in personam eiusdem Nobili Pauli Sorani. Cessionem suam  
 et ipsam posterorum totaliter et plenarie transiit et trans-  
 dit et incorporavit prout transferre transfundit et incorporat  
 presentibus In quibus Summa cessum Summam ac bona Summa  
 eadem onerata quibus omnia per se Recognoscere et eadem  
 Recognoscere pro praemissis Cessionem suam et ipsam posteris unius  
 nunc et de facto hanc officio presentibus et donabit realiter  
 Summam et actualem possessionem per Summam quem-  
 cumque competentem et Nobili Summa quavis volent offi-  
 cium acceptandam De ipsius Nobili Pauli Sorani fidei-  
 oraria Summa et ipsa posteris hanc unius presentibus cessum  
 Summa ac bona Summa eadem onerata quibus omnia presentibus  
 presentibus transfusa cum Universis eorum utilitatibus et Sum-  
 mibus competenti et pro rogatione quavis tenendi debent  
 tunc et postea illis quibus et partibus videri ac ad  
 Summa Summa Summa quavis bene Summa videri  
 Abere et effectu presentibus presentibus presentibus presentibus  
Actus in se

911

locus in se simpliciter presentis, cessi et transfusi. Vigore debet  
et tenetur renovatus Recognoscens prout de se dicit Successor  
in et super bonis suis quibus omnibus summis quibusvis pecunia  
vis habet et habet; prout nominato cessi et transfusi in similitudine  
et obligat presentibus, sponsum et alius Successor, in dicto iure  
festo summa ac bonis summa eadem monetat, quibusvis omnibus  
presentibus transfusis et ratione eorum omnibus presentibus  
absque forma ad bona et quavis impetone iudicium quavis unius  
personarum presentibus, prout in dicto status et cessi, in eis unius  
fieri ex re persone et occasione sui Recognoscens Successor  
bonum sponsum modo et non vobis ex omnia in omni iudicium  
officio regni. Vires quibusvis opus fuerit in eadem tenore cuius  
cere intencione et deliberare in eadem cum prout vultere  
Vires non habentes in presentibus cessum summa ac bona summa  
eadem monetat presentibus omnia presentibus cessum et omnibus  
in genere iudicibus et in presentibus presentibus et presentibus  
super hoc idem in presentibus cessum summa ac bona summa  
eadem monetat presentibus, omni presentibus presentibus presentibus  
in presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
causone sui Recognoscens Successor tantum molis et  
non vobis presentibus et presentibus presentibus presentibus presentibus  
super eadem presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
in presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
quibusvis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
in presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
causone sui Recognoscens Successor tantum molis  
non vobis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
in presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
causone sui Recognoscens Successor tantum molis  
libere dicit et effectualiter admittere dicit et admissis eadem  
proponere

1662  
possessionem et usufructum possessionis omnium precibus absumptorum  
quorum modo tan per se quam per suas quas in submissis et ab  
ordinatas personas non possunt necesse inire young. (Sic)  
xarum suum et ipse Lucorum in quibus omnibus precibus transire  
si nullomodo inveniatur ut ut hoc idem est ut est certum sum  
nam ac bona suprascripta summa onerata promissis onera  
prestantibus cepta cum inveniatur eorum utilitatibus et usufructibus  
competentibus et proportionibus quibus ut idem festum sum sub  
vinctus postquam quibus et quibusque sunt. Insuper  
cessionem vigore tenere habere et postquam requirit illius  
victum postquam sub Vadis viginti floren. polod parvum  
den. Relo. notentem suemque postquam renovat festo  
nario suo aut illis successoribus ob non completionem pro  
missorum omnium et singulorum tan in parte quam in toto  
horum quibus opus fuerit ad solvendum succumbendo. In  
quo quia in Vadis suprascriptis modo promissis ad solvendum  
dum succumbendo ac realiter parvum ab ex promissis non  
completionem completa potest exis memoratus Relo. pers.  
Nobis. Hinc delecta. Longin. sine eius decessoribus ad instanciam  
tran. quod nominat. Nobis. Paul. Lozanski. personarum sui. aut  
ipso postquam ad officium suum. factum. Capale. Dux. phod.  
extorserunt. tunc. postquam. quod. vnde. unum. spectat. medi.  
artes. in. primo. filiorum. terminis. tanquam. puptis.  
stare. in. parte. respondere. Vultum. partum. luere.  
Invenit. pro. ena. satisfactum. ac. omne. tunc. unum. par. debe.  
bit. et. tunc. unum. se. ad. suos. decessores. ad. ea. et. omnia. in.  
sub. et. ob. illis. et. quibus. Alia. terminum. primum. vren.  
ptorium. ut. et. alius. omnes. consequentes. causas. tunc. in. terr.  
minos. Vera. in. firmo. ab. pro. aliam. Manu. in. tunc. de. succum.  
Cetero. in. ora. de. lora. rep. n. servitio. militum. ad. Mari.  
menta. ad. Eucorum. vel. aliis. quibus. debent. et. legibus.  
impedimentis. non. differend. sed. quibus. non. p. bene. vltra.  
primum. op. rei. pro. facti. Capten. Dux. phod. hinc. terminos.  
Silonen